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Każdy rodzic chce, żeby jego dziecko bezpiecznie podróżowało podczas wakacji. Policja
zapowiada wzmożone kontrole autokarów przewożących zorganizowane grupy na
drogach całego kraju.

fot.: KPP w Cieszynie

Wakacje czas zacząć. Na drogach całego kraju, a głównie w miejscowościach wypoczynkowych będzie można
zaobserwować większy niż zazwyczaj ruch pojazdów. Nad bezpieczeństwem przemieszczania się podróżnych
podczas wakacji będą czuwać mundurowi, którzy rozpoczęli wzmożone kontrole pojazdów – głównie autokarów.  -
Istotnym elementem troski o bezpieczeństwo są kontrole autokarów wiozących zorganizowane grupy
osób na taki wypoczynek. W czasie kontroli funkcjonariusze sprawdzają przede wszystkim trzeźwość
kierowców, dokumenty i stan techniczny pojazdów. Planując zorganizowany wyjazd dziecka i będąc
zainteresowanym tym czy środek transportu będzie sprawny, a kierowca wypoczęty i przygotowany do
drogi, warto skorzystać z wykazu miejsc na terenie województwa wraz z zestawieniem numerów
telefonów kontaktowych, gdzie można uzyskać szczegółowe informacje na temat możliwości
przeprowadzenia doraźnych kontroli autokarów i ich kierowców. – informują mundurowi.

Pamiętajmy, że zgłoszenia kontroli autokaru należy dokonać z kilkudniowym wyprzedzeniem, w każdej jednostce
Policji. Podczas zgłoszenia należy podać datę i godzinę wyjazdu, miejsce wyjazdu autokaru oraz liczę autokarów.
Ponadto Ministerstwo Spraw Wewnętrznych prowadzi e-usługę: bezpiecznyautobus.gov.pl, która umożliwia
sprawdzenie każdemu zainteresowanemu pojazdu, który jest przeznaczony do przewozu więcej niż 9 osób i
upewnienie się czy posiada on ważne obowiązkowe ubezpieczenie OC, aktualne badanie techniczne oraz jaki był
stan licznika pojazdu przy ostatnim przeglądzie, jaka jest nominalna liczba miejsc w danym pojeździe oraz czy
pojazd figuruje jako wyrejestrowany lub kradziony.

Punkty kontroli autokarów w całej Polsce

red./mat.pras.

http://bezpiecznyautobus.gov.pl/
https://telewizjaox.pl/photoreports/news-files/pliki/dokumenty/KONTROLA_AUTOBUSOW.pdf
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